CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN TỔNG HỢP NHÓM CỔ ĐÔNG
 ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ 2022 – 2027
(Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022)

Kính gửi:
Công ty Cổ phần Thủy điện Nước Trong

Người được ủy quyền đại diện nhóm:

Họ và tên :

Số GP/ĐKKD/CMND:……………..
 Ngày cấp………
Nơi cấp: ………

………………………………………………………………………………..…

Địa chỉ :

Chúng tôi là nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Thủy điện Nước Trong đang nắm giữ ………… cổ phần, chiếm tỷ lệ ……..…% số cổ phần có quyền biểu quyết, có tên trong danh sách dưới đây (kèm theo văn bản ủy quyền thành lập nhóm cổ đông):

	TT
	Cổ đông
	Số CMND/CCCD/ Hộ chiếu/ GĐKDN, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ
	Số CP sở hữu

Tôi, đại diện nhóm cổ đông đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027 trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022:

	TT
	Họ tên
	Số CMND/CCCD/ Hộ chiếu/ GĐKDN, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ thường trú
	Trình độ chuyên môn

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Và tôi, đại diện nhóm cổ đông nhất trí đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027 trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022:

	TT
	Họ tên
	Số CMND/CCCD/ Hộ chiếu/ GĐKDN, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ thường trú
	Trình độ chuyên môn

	1

	2

	3

	…

	……….., ngày ……tháng ……năm 2022
ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm gồm:

· Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu/GĐKKD của ứng viên;

· Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan của ứng viên;

· Danh sách người có liên quan của của ứng viên;
· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu.

Ghi chú: Người đại diện nhóm cổ đông ký vào góc bên phải của cuối mỗi trang.